EDITAL Nº 008/2012 – RESULTADO
PROJETO RONDON – OPERAÇÃO 2 DE JULHO

SELECIONADOS

NOME CURSO CAMPUS
CAMILA CASTILHO MED.VETERINÁRIA BANDEIRANTES
DESIRÉE ZUGO SANCHIS ENFERMAGEM BANDEIRANTES
FABRICIO RICIERI VOLPATO AGRONOMIA BANDEIRANTES
FELIPE BAIÁ CARVALHO SOUTO AGRONOMIA BANDEIRANTES
FRANCIELLE DA SILVA ALVES HISTÓRIA JACAREZINHO
LAÍS CONSONI CAMOLESE MED.VETERINÁRIA BANDEIRANTES
LEANDRO MAZO ROCHA CIENCIAS BIOLÓGICAS BANDEIRANTES
MARINA ANTUNES BEFFA ADMINISTRAÇÃO CORNÉLIO

PROCÓPIO

SUPLENTES

NOME CURSO CAMPUS
MARIA APARECIDA DA CRUZ AGRONOMIA BANDEIRANTES
SÂMUA CALYANA MASCALHUSK ENFERMAGEM BANDEIRANTES
PATRICIA LEILA DE ANDRADE
FERNANDES

FILOSOFIA JACAREZINHO

VERONICA REGINE MANIGEL MED. VETERINÁRIA BANDEIRANTES
NATHAN ARATANI ENFERMAGEM BANDEIRANTES
ISABELA MANCINI MARTINS MED. VETERINÁRIA BANDEIRANTES

PUBLIQUE-SE.

Jacarezinho, 20 de novembro de 2012

Prof. Me. Marcio Luiz Carreri
Pró-Reitor de Extensão e Cultura (em exercício)